РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОРОЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

пос. Королёвский

28.12.2017 г.                                                                                                                       № 21
О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Королёвского сельсовета от 21.09.2017 г. № 10  о  формировании постоянной
комиссии «По бюджетному
устройству и финансовому
контролю»

В соответствии с Законом Алтайского края от 03.09.2007 № 75-ЗС (ред. от  04.10.2017) «О бюджетном процессе и финансовом контроле в Алтайском крае»  (принятое Постановлением АКСНД от 03.09.2007 №526),  Собрание  депутатов Королёвского сельсовета РЕШИЛО:
            1. Исключить из  названия комиссии «По бюджетному устройству и финансовому контролю» понятие «бюджетное устройство», утвердить название комиссии    по плану и бюджету в составе 5 человек:

                    -  Горбатовская Алефтина Викторовна- депутат, избранный по избирательному
                      округу №1;
                    - Иванилова Екатерина Владимировна- депутат, избранный по избирательному
                     округу №2;
                    - Иванилова Ирина Владимировна- депутат, избранный по избирательному
                     округу №1;
                     -  Кочетков Сергей Михайлович-депутат, избранный  по избирательному
                      округу №2;
                     - Монина Нина Васильевна- депутат, избранный по избирательному
                       округу №2.
            2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

         Глава сельсовета                                                                    В.В.Кених

     Антикоррупционная  экспертиза проведена
  коррупциогенных факторов не выявлено
    29.12.2017 г. секретарь                  Г.М.Коренькова